Приложение № 2 к административному регламенту предоставления муниципаль-ной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в муниципальном архиве»

Главе администрации
городского округа Кинель

от ________________________________
(Ф.И.О.)
___________________________________
дата рождения:______________________
проживающего по адресу:                         ___________________________________
___________________________________
паспорт серия ________ № ___________
выдан _____________________________
«_____» _________________________ г.
Контактный телефон_________________

заявление

прошу Вас выдать архивную справку (выписку, копию) _____
            (нужное подчеркнуть)
________________________________________________________________
 (указать название документа, кем издан, номер и дата, содержание документа)
________________________________________________________________

________________________________________________________________

для представления в (указать куда) _____________________________________

Дополнительные сведения ___________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

« _______» _______________г. 				___________________
                                                                                                                                       (подпись)